Администрация сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет
муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2021 г. 							№ 40

О признании утратившим силу постановление главы сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан «25»  июня  2018г.                                                                                  № 22 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и
органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Буль-Кайпановского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан № 22 от 25 июня   2018 г.  «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет  муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан».
2. Данное постановление подлежит обнародованию на информационном стенде и официальном сайте администрации сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения: 		                         Ф.Г.Зиннатуллин